МО СВЕРДЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
    ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2010 года                                                                                                      № 134   пос. им. Свердлова
«О временном ограничении посещения
лесов на территории МО
Свердловское городское поселение»
На основании распоряжения Правительства Ленинградской области от 21.05.2010г.
№ 240-р «О временном ограничении посещения лесов Ленинградской области»
В связи с высокой пожарной опасностью в лесах на территории МО Свердловское
городское поселение провести следующие мероприятия:
1. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, детских учреждений на период высокой
пожарной опасности на территории МО Свердловское городское поселение, ограничить посещение лесов
гражданами и выезд в леса транспортных средств.
2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, сельскохозяйственного производства,
садоводств ограничить использование открытого огня при проведении в лесах любых работ и мероприятий
3. Довести данное постановление до населения МО Свердловское городское поселение через
информационные стенды.
4.
Контроль за выполнением данного постановления возложить на специалиста ГО и ЧС Зимовца В.А.
Глава администрации МО Свердловске
городское поселение
                                                           С.В.Соколов

Исп. Зимовец В.А. тел. 77-490